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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42208035M

2. Data e Regjistrimit 08/10/2024
3. Emri i Subjektit Free Drive
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   LIRI BELISHOVA; Nd. 4; H. 1; Ap. 18; 
KASHAR; YZBERISH; 1050; TIRANË. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i shoqerise eshte te kryeje te giitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegiesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legislacionit shiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes së Shqiperisë, duke perfshire ne vecanti: a 
veprimtari në fushën e dhënies me qera të mjeteve të 
transportit si makinave, motorëve, minibus, autobus, kamion, 
mjete lundruese etj; b) Veprimtari ne impot-eksport, shitjen 
dhe blerjen e mjeteve motorike. c) per realizimin e objektit 
shoqeria mund te kryeje, ne rruge ndihmese te giitha 
aktivitetet tregtare, industriale, financiare, ato lidhur me 
pasuritë e luajtshme apo te paluajtshme (perjashtuar 
mbledhja e kursimeve) te dobishme dhe/ose te nevojshme, 
etj, apo dhe konsulencen dhe sherbime profesionale ne 
fushën  e marketingut, publicitetit, financiare, ligjore, burime 
njerezore etj, si dhe importimin dhe eksportimin, me 
shumice dhe pakice te çdo sherbimi, malli, pajisje/makineri 
apo çdo gjëje tjeter qe mund te nevojitet apo qe mund te jete 
me interes ne lidhje me ushtrimin e aktiviteti te ligishem; d) 
te sherbejë si perfaqësuese shitje e marketingu, agient shitje 
per shoqëri vendase dhe të huaja, apo çdo gjëje tjeter që 
mund te nevojitet apo qe mund te jetë me interes ne lidhje 
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me ushtrimin e cdo aktiviteti te ligjshem.

Fabio Brisku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2024                Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioBrisku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanBerberi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Free Drive
E-Mail: blerim.brisku@gmail.com alban.berberi@yahoo.it 
Telefon: 0695556502  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359340-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8B7FC-16FF-4DCF-B869-316E095B3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDBD9D2-501D-44E0-8281-AB9BA6FBF7D3
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(i nëpunësit të sportelit)


